
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №14»  

ПРИКАЗ 
 

01 марта   2023  года                                                                         № 24пу 
 

О закреплении  образовательного учреждения за территориями 

 

На основании  ПОСТАНОВЛЕНИЯ Администрации муниципального 

образования города Донской от 28.02.2023 г № 152 «Об учете детей, 

подлежащих обучению  по основным программам дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, и закреплении 

муниципальных образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего и среднего общего образования за конкретными территориями 

муниципального образования город Донской» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Закрепить   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» г. 

Донской за следующей  территорией: мкр. Новоугольный: ул. Победы, ул. 

Заводская, ул. 4-я Пятилетка, ул. Чкалова, ул. Конная, ул. Летняя Сцена, ул. 

Частная, ул. Белякова, ул. Магазинная, ул. Индустриальная, ул. Кирова, ул. 

Первомайская, ул. 8 марта, ул. Водопьянова, ул. Комсомольская, ул. Лешки, 

ул. Набережная, ул. Полевая, ул. Пролетарская, пер. Октябрьский. 

 

2)  Осуществлять мероприятия по учету детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, проживающих на конкретной территории. 

  

 

 

 

Директор                                   Р.С. Пятикопова 


		2023-03-02T11:50:40+0300
	Пятикопова Римма Самиуловна
	Я являюсь автором этого документа




